23 juli 2018sampai dengan tanggal 31 Agustus 2018 dengan keterangan TK 
(tanpa keterangan) yang ditandatangani oleh Komandan Koramil 0820/08 
atas nama Kapten Kav Jauhari NRP 589739. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah) 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan

[...]

Kurniawan NRP 311880717070497, dengan keterangan TK (tanpa 
keterangan). Yang ditandatangani oleh Pasi Pam Ops Dema Infanteri 2 
Kostrad atas nama Letnan Satu Sabar Infantri NRP 21980038610779. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah) 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan